АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2021 года № 123

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево

от 05.02.2021 № 106 «Об участии в региональной акции

«Каждые выходные со спортом!»

С целью популяризации физической культуры и различных видов

спорта среди населения, а также увеличения доли граждан, систематически

занимающихся физической культурой и спортом,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

05.02.2021 № 106 «Об участии в региональной акции «Каждые выходные со

спортом!» (далее – Постановление):

 1.1. изложить Приложение в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению;

1.2. пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Директору муниципального автономного учреждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево (Бижан В.П.)

обеспечить льготное предоставление универсального зала, для проведения

игр в бадминтон и утвердить приказом время и правила предоставления

спортивного объекта в рамках Акции.».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органа местного самоуправления ЗАТО Видяево.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево Н.В. Никишина

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «12» февраля 2021 г. № 123

Перечень спортивных объектов ЗАТО Видяево,

предоставляемых населению

в рамках региональной акции «Каждые выходные со спортом!»

№

п/п

Спортивный объект

(наименование, адрес,

режим работы)

Вид услуги и формат

ее предоставления

График

предоставления

1. Хоккейный корт, ул.

Заречная д.60

Катание на коньках  ежедневно

2. Лыжня в районе горы

Львинки

Катание на лыжах выходные

3. «Тропа здоровья»

(пешеходная зона район

домов 18-46 по ул.

Заречной)

Скандинавская

ходьба с палками,

прогулки на лыжах

ежедневно

4. МАУ СОК «Фрегат»

ЗАТО Видяево

Льготное

предоставление

аквазоны для лиц

пенсионного

возраста

при предъявлении

пенсионного

удостоверения

(женщины от 55 лет

и мужчины в

возрасте от 60 лет)

5. МАУ СОК «Фрегат»

ЗАТО Видяево

Льготное

предоставление

универсального

спортивного зала,

для проведения игр

бадминтон

Суббота-

воскресение по

согласованию с

учреждением